SE

Homo mundus parvus. SED multo maius, ac liquidius Mundus parvo, ut loquitur Philo Hebræus, aut Mundo breui, ut Macrobius. Nec aliis est, quām Homo, aut hominum universitas, cui præcipue nata est Deipara. Quantum autem defæcatissimi gaudij humano generi attulerit Sol mysticus, & quantopere illo viso exhilarentur gentes omnes, tessantur latitiae minime vulgaris voces, & quæ intus latitatem animæ exhilarationem prodere solent indicia plurima. A quibus, ne quidem Saraceni, gens à Christianis sacris aliena, & religioni nostræ infensissima sibi temperaret hoc die solet. Refero, quod ex Arnoldo Abbe Lübecensi oculato teste narrat

Baron. ad Cæsar Baronius in Annalibus Ecclesiasticis. ann. 870. Propè Damascum (tribus tantum ab eo distat miliaribus) visitur Ecclesia ruri D. Virginis dicatâ: in qua pictura est eiusdem: vnde oleum fragrantissimum iugiter manat: quo multi, tum Christiani, tum Saraceni, tum Iudæi sæpè sanantur à varijs morbis: nec unquam imminuitur illud oleum, quantumcumque inde sumatur. Ad hoc templum die Assumptionis & NATIVITATIS Deiparæ omnes Christiani

Christiani, & Saraceni, orandi caussâ, confluunt. Et Saraceni quidem sua ceremonialia efferunt, cum maximâ deuotio-
ne, ac, quæ illam comitatur, hilaritu-
dine.

AT quoniam corporis nubilo inuolu-
ta anima non percipit sincerè suauissime illius lucis radium : cuius contrarium contingit à crassissimâ carnis concretio-
ne liberæ: hinc multis partibus maius est gaudium, quo inde perfunditur Mundus humanus in cælo, seu homines, beato-
uō fruentes, quām nos, qui per terram terra.
repimus, terræ filij, & ferē ad Marianā lucem talpæ. Quapropter, qui gaudium,
quod ad Cælites ex Mariæ præsentia de-
riuatur celebrant Patres sanctissimi, An-
gelis iungunt homines, & incredibiliter illos delectari assertunt: *Aduerte*, inquit, *S. Ansel.*
Anselinus, *qua gloria*, *vel quod gaudium*, *de Dñp.*
volique iubilatio erit omnibus illis, *qui in excellen-*
regnum beatitudinis assumpsi, *cum ipsam cap. 9..*
Dominam, *per quam tanta bona ijs proue-*
nere, *præ oculis habuerint*, *iuxta Deum*, *quem*
de suo Vtero Virgo filium peperit ressidentem:
& iure materno, cælo, terraque cum eodem
filio suo präsidentem considerauerint. *Quæ*
exultatione pro tanta gloria eius, que honore
sub-

Ex B.V. sublēabuntur in tanta potentia eius? Hoc gaudium gaudium vocat plenum S. Bonaventura, qui in Cantico, Te matrem Dei laudamus. plenum.

ita suauiter cantillat: Tu Mater omnium Beatorum, Gaudium plenum post Deum: omnium supernorum ciuium solarium. Al- ludit ad illud Christi: Ut gaudium vestrum